

Al Sig. Sindaco tramite PEC
Ai Sigg. Consiglieri Comunali tramite PEC
Ai Sigg. Assessori Comunali tramite PEC
Al Sig. Segretario Generale tramite PEC
Ai Sigg. Dirigenti di Settore tramite PEC
Al Sig. Presidente dei Revisori tramite PEC
All'Albo Pretorio Sede

E p.c.: Alla Prefettura Crotone

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale del Comune di Crotone per giorno 29 agosto 2023 ore 15:00, in presenza, presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai sensi dell'Art. 30 del vigente Statuto Comunale e dell'Art. 46 del vigente Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale del Comune di Crotone,

CONVOCA

il Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente nonché in seduta pubblica, in presenza, presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza, in 1^{eta} convocazione per giorno 29 agosto 2023, alle ore 15:00 e, ove occorra, in 2^{eta} convocazione per giorno 30 agosto 2023, alle ore 15:00 presso stessa sede, ai fini della trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- Interpello del Consigliere Comunale Enrico Pedace a risposta verbale, rivolto al Sindaco del Comune di Crotone e sulle problematiche idriche Apriglianello e Papanice.
- Interpello del Consigliere Comunale Enrico Pedace a risposta verbale, rivolto al Sindaco del Comune di Crotone e riguardante rete fognaria della località di Apriglianello.

COMUNE DI CROTONE



Presidenza del Consiglio Comunals

- Discussione sul Distretto Energetico di Crotone e valutazione ipotesi richiesta di revoca della Delibera costitutiva della Regione Calabria, su proposta del Consigliere Iginio Pingitore, Capogruppo Stanchi dei Soliti;
- Delibera di G.R. n. 160/2016 "Patto per lo sviluppo della Regione Calabria" Delibera CIPE N. 26/2016 "FSC 2014/2020: Piano per il Mezzogiorno. "Intervento di Ampliamento (ex manutenzione straordinaria) edificio scolastico – Via Iapigi – Cod. ed. 1010100126". Mantenimento destinazione d'uso scolastica immobile;
- Approvazione Regolamento comunale per l'applicazione del Canone Unico Patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria (CUP) di cui all'art.1, commi 797 e seguenti, della Legge 27 dicembre 2019, n.160. Approvazione modifiche ed integrazioni.
- Regolamento per la disciplina della Tassa Rifiuti (TARI) 2023. Approvazione modifiche ed integrazioni.
- 7. Approvazione Regolamento sulla cittadinanza attiva.

Crotone, 23 agosto 2023.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Mario Megna